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Gressvik menighet virksomhetsrapport for 2023 
 

1. Menighetsrådet 

Menighetsrådet har bestått av:  

Tom Odvar Olsen, leder – Representant i Fellesrådet 

Hilde Aarthun Hasselgård, nestleder – Vararepresentant til Fellesrådet  

Tone Helen Olsen, medlem  

Anne Kristine Tvete, medlem  

Ingebjørg Moum, medlem  

Karoline Røstad Karlsen, medlem  

Jostein Ulseth, medlem  

Trond Gunnesen, medlem  

Knut Ertzeid, sokneprest  

Toril Johansen, varamedlem  

Helg Sture Harper, varamedlem  

Arbeidsutvalget (AU): Hilde Aarthun Hasselgård, Tom Odvar Olsen, Knut Ertzeid, Jan Erik 

Amundsen 

 

I høst var det valg på nytt menighetsråd og fra 1. november har rådet bestått av: 

Tom Odvar Olsen, leder – Representant i Fellesrådet 

Tone helen Olsen – Vararepresentant til Fellesrådet  

Oda Mossik Bernhardsen, medlem 

Anne Kristine Tvete, medlem  

Bjørg Høyang Røsholdt, medlem 

Målfrid Berstad Ekvik, medlem 

Ingebjørg Moum, varamedlem 

Toril Johansen, varamedlem 

Solfrid Karin Andersen, varamedlem  

Helg Sture Harper, varamedlem  

Knut Ertzeid, sokneprest  

Arbeidsutvalget (AU): Tom Odvar Olsen, Tone Helen Olsen, Knut Ertzeid, Jan Erik 

Amundsen 
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2. Årsmøtet  

Årsmøtet/menighetsmøte ble avholdt 16.april etter gudstjenesten i Gressvik kirke. 

Årsberetning og årsregnskap ble fremlagt. 

 

3. Soknets ansatte  

Knut Ertzeid, sokneprest i Gressvik 

Lisa Holm Johansen, sokneprest i Onsøy  

Martha Garborg Bergslid, diakon Gressvik og Onsøy 

Kåre Edvard Thunæs- Martinsen, undervisningsleder (permisjon fra høsten 2023) 

Johanne Nevland, menighetsarbeider og vikariat for Kåre Edvard Thunæs-Martinsen 

Ann Kristin Hauglid, kantor i Gressvik  

Trine Ek, kantor i Onsøy  

Ann Kristin Torp, kirketjener i Gressvik/Onsøy  

Frøydis Romarheim, menighetspedagog 

Jan- Erik Amundsen, daglig leder  

 

Oda M. Bernhardsen  tilkallingsvikar kirketjener/klokker  

Aina Isenskiold  tilkallingsvikar kirketjener/klokker 

Pål Johannessen   tilkallingsvikar kirketjener/klokker (sluttet i 2023) 

 

4. Faste utvalg  

Menighetsrådets representanter i de ulike utvalg: 

Gudstjenesteutvalg: Knut Ertzeid, Toril Johannessen, Anne Kristine Tvete 

Diakoniutvalg: Ingebjørg Moum 

Undervisningsutvalg: Tone Helen Olsen   

Hus-styret: Jostein Ulseth  

Grønn Menighet: Hilde Aarthun Hasselgård  

Ungdomsutvalg: Karoline Røstad Karlsen  

Menighetsbladet: Tom Odvar Olsen 
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5. Statistikk  

Den kirkelige årsstatistikken viser at det har vært holdt 64 gudstjenester i Gressvik menighet 

med 6033 deltakere i 2023. Av disse gudstjenestene er 51 holdt i Gressvik kirke. Antall 

gudstjenester med nattverd var 31 med 1115 nattverdgjester. I 2023 var det 39 døpte, 52 

konfirmerte og 77 gravferder.  

 

 

5- årsstatistikk 
Gressvik menighet 

      

Nøkkeltall: 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Medlemmer 6384 6316 6303 6140 6110 6033 

Dåpshandlinger 42 45 37 45 56 39 

Konfirmerte 57 56 70 80 76 52 

Delt. Gudstjenest. Søn og 
helligd. 

5204 6796 3024 2542 6142 4350 

Antall til nattverd 1847 1948 729 672 1291 1115 

Konserter/kulturarr. 14 11 5 4 15 9 

Deltagere ved kurlturarr. 1505 1500 250 472 2608 1330 

Antall frivillige 120 185 50 51 70 92 

 

 

 

 

 

6. Virksomheten 

 

Menighetsrådet har jobbet godt gjennom året. Det har vært avholdt 9 møter og 1 

felles møte med Onsøy.  59 saker er behandlet. 

Gjennom året har vi prioritert å følge opp at menigheten har et tilbud til alle 

aldersgrupper, barn og unge er prioritert. For barnefamilier arrangeres babysang og 

barnesang med middag annenhver uke.  Dette har vært et meget populært 

arrangement med over 70 foreldre og barn tilstede. Ekstra fint er det å se at flere av 

disse familiene deltar på familiegudstjeneste. 

I høst startet vi opp med et stort kull av konfirmanter. 73 ungdommer følger 

konfirmantundervisningen.  

I 2023 har vi igjen kommet i gang med KRIK. Vi har endret litt på opplegget og KRIK-

klubben samles på menighetssentret annenhver torsdag. Det er Johanne Nevland og 

Aina Isenskjold som har ansvar for opplegget. 

I 2023 startet vi også opp et nytt misjonsprosjekt i Thailand i samarbeid med Det 

Norske Misjonsselskap. Dette kommer i tillegg til prosjektet vi har for gatebarn i New 

Dehli i samarbeid med Treasure House. Til sammen har vi samlet inn ca. 70.000 til 

disse prosjektene. 
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I høst ble vi uten undervisningsleder. Kåre Thunes-Martinsen gikk inn i et vikariat som 

prest i Solli menighet. Som vikar kom Johanne Nevland inn i staben, og sammen med 

kapellan Christopher Peattie har de tatt ansvar for konfirmantene.  

 

I høst ble Martha Garborg Bergslid ble ansatt som ny diakon etter at vi har vært et år 

uten.  

Gressvik menighet ønsker å være en kirke for alle og skape mer Himmel på jord i vårt 

lokalsamfunn. 

Til slutt vil menighetsrådet takke alle våre dyktige medarbeidere og frivillige for å ha 

stått sammen i en spesiell tid.  

 

For Gressvik menighetsråd 

Tom O. Olsen 

Leder 

 

 

7. Kirkevalget 

I 2023 ble det gjennomført valg av nytt menighetsråd og bispedømmeråd i Den norske kirke. 

Valgene ble også denne gang lagt parallelt med kommune og fylkestingsvalget 10 og 11 

september. Det var mulig å forhåndsstemme på Kirkens Hus, og etter gudstjenestene, samt 

på institusjoner i menigheten (Gressvik sykehjem og Onsøyheimen). Ved dette valget var det 

for første gang mulig å forhåndsstemme digitalt.  

 

Kjønns og aldersbalanse i rådet. I det nye menighetsrådet er det valgt inn 9 kvinner og 1 

mann. Et medlem er under 30 år. 6 medlemmer stilte til gjenvalg. 3 av disse ble valgt som 

faste medlemmer og 3 ble valgt som varamedlem.  

 

Forrige menighetsråd arbeidet som en nominasjonskomite for valg av nytt menighetsråd i 

Gressvik sokn. Komiteen la vekt på å finne kandidater med bred og variert bakgrunn, men 

klarte ikke å finne jevn balanse mellom kvinner og menn 

 

8. Økonomi 

Menighetsrådet vedtok budsjett for 2023 i møte 08 november 2022. Menighetsrådet er 

jevnlig blitt orientert om økonomisk status 

 

Avlagt årsregnskap for 2023 er fastsatt av menighetsrådet i møte 13 februar 2024. 

Mindreforbruk på kr. 61.149, - overføres til disposisjonsfond, og som fordeles på følgende 

måte. DF 2615 kr. 48.931 og til DF2613 kr. 12.218 
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9. Misjonsprosjektet 

 

I samarbeid med Onsøy menighet har vi også i 2023 hatt misjonsprosjekt for 

gatebarna i New Delhi i India. I tillegg så har vi også gitt støtte til et NMS 

prosjekt i Thailand, som heter nådehjemmet 

 

Resultatregnskap 2023 
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Balanse 2023 
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Noter til regnskapet 2023 

     

Gressvik menighet 2023 

NOTER TIL REGNSKAP 
 

1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler   
Menighetsrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning 

fastsatt av BFD 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale 

regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter 

bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som 

betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I 

balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset 

økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets 

levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.  

 

2. Vesentlige regnskapsposter 
Avsetning til disposisjonsfond for menighetssenteret er gjort etter overføring av 

regnskapet fra fellesrådet hvor beløpet sto på disposisjonsfond. Dette ble ikke fanget 

opp ved rebudsjetteringen av menighetsregnskapet på høsten. Det samme gjelder 

linje 8 Tilskudd fra sognets organer. 

 

3.  Avsetninger og bruk av avsetninger 

 

 DF2613 Disposisjonsfond for KRIK/Givertjenesten 

 DF2614 Disposisjonsfond for menigheten 

 DF2615 Disposisjonsfond for menighetsbladet 

 DF2616 Disposisjonsfond for Menighetssenteret 

 

 

4. Regnskapsmessig merforbruk / mindreforbruk  
Bruk av disposisjonsfond for menighetsbladet er gjort for å balansere saldo på fondet 

i regnskapet mot saldo i banken ref. vedtak 47/23. Andre fondsavsetninger er 

tilbakeført da regnskapet viser mindreforbruk. 

IB 2023 Bevegelse UB 2023

Art: 8560100 DISPOSISJONSFOND

  Prosjekt: DF2613 Til disposisjon KRIK-midl 202 543-       -                202 543-       

  Prosjekt: DF2614 Til disposisjon Gressvik 86 831-          -                86 831-          

  Prosjekt: DF2615 Disp fond Ons Gr vik meni 56 990-          44 412          12 578-          

  Prosjekt: DF2616 Disposisjonsfond Gressvik -                176 771-       176 771-       

  Prosjekt: PK6019 Nye kirketekstiler Gressv 6 388-            -                6 388-            

T O T A L T 352 752-       132 359-       485 110-       
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Trosopplæring 2023 
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Regnskap Menighetssenter 2023 
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Trosopplæring Onsøy og Gressvik 2023 
 

ÅRSRAPPORT 2023 

 

TROSOPPLÆRING OG AKTIVITETER BARN OG UNGE 

 

For full oversikt over tiltak og oppslutning se skjema til slutt.  

 

DÅP:  

Onsøy: 2023: 47 dåp  2022: 50 dåp 

Gressvik: 2023: 31 dåp  2022: 44 dåp 

 

BABYSANG:  

Onsøy:  20 deltok 5X eller mer.    29 samlinger. Gj snitt 7.   Unike brukere 45. 

Gressvik:  20 deltok 5X eller mer.  33 samlinger. Gj snitt 8.  Unike brukere 71.  

Ressurser: Wigdis Johannesen, Kjersti Maurstad, Grethe Gaustad og Frøydis Romarheim. 

 

TÅRNAGENTHELG: I år inviterte vi kun 3.klassinger slik det står i planen. 

Lørdagssamlingen ble avlyst pga for få påmeldte. Vi gjennomførte en gudstjeneste for små 

og store med en aktiv Tårnagent og ministranter.  

 

KARNEVAL: ble i år en fest og gjennomført i begge kirker hver sin søndag. Fokus er flest 

mulig barn på gudstjenesten uansett alder. 

I Onsøy deltok 50 barn og 9 var i målgruppen 7-8år. Vi hadde leid klovn til ansiktsmaling.  

I Gressvik deltok 35 barn og 8 var i målgruppen 7-8-år. Begge steder leide vi inn musikere. 

 

KIRKEROTTEKINO: ble gjennomført felles i Gressvik kirke for 5-åringer med familie. Det 

kom totalt 14 i aldersgruppen. 9 fra Gressvik og 5 fra Onsøy. Ca 40 med smått og stort. 

 

KIRKEROTTETEATER: Ble gjennomført felles i byen. Vi gir gratisbilletter til 4 og 5-åringer. 

Det kom 13 i aldersgruppen. 11 fra Onsøy og 2 fra Gressvik. Onsøy og Gressvik hadde best 

oppslutning av alle menigheter i byen. 
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DÅPSHILSEN: ble også i år sendt ut til 1, 2 og 3-åringer i august som planlagt. Vi inviterer 

også til høstens første Småbarns sang m/middag i begge menigheter. 

 

HELT FØRSTEKLASSES:  10 førsteklassinger med familie deltok på grilling og sporlek på 

Solbukta i mai. 6 fra Onsøy og 4 fra Gressvik. Totalt ca 30 små og store.  

  

MOT I BRYSTET: Ble ikke prioritert gjennomført i år heller pga ressursmangel i flere av 

samarbeidsmenighetene. 

 

2 DAGER TIL: for 2. og 3.klassinger ble gjennomført som vanlig. 16 barn fra Onsøy og 11 

barn fra Gressvik. Vi sliter litt med å få nok frivillige disse dagene. 

  

SMÅBARNSGUDSTJENESTE: med 1,2 og 3-åringer ble gjennomført felles for O og G i 

Gressvik. En fin gudstjeneste som var ekstra tilrettelagt for småbarnsfamilier, men kun 2 

barn i aldersgruppen 1-3 år fra Gressvik. I 2024 skal vi invitere til en hverdagsgudstjeneste 

på småbarnssang med middag i hver menighet. 

 

SKOLESTARTSGUDSTJENESTE: Ble gjennomført felles for O og G i Onsøy med Lek og 

Drama. Det kom 3 førsteklassinger fra Gressvik og 7 fra Onsøy. Ca 20 barn totalt. 

 

SMÅBARNSSANG med middag:  

GRESSVIK: 18 samlinger, snittoppmøte 20 barn, 74 unike brukere. Vi inviterer til 

Småbarnssang ifm med 1-2-3-gudstjeneste og utsendelse bøker og i år var 21 barn i alderen 

2-3 år innom 3 ganger eller mer. Tone Elvestad og Frøydis Romarheim leder sangen. 

Frivillige ordner middag. 

ONSØY: 15 samlinger, snittoppmøte 16 barn, 53 unike brukere. Vi inviterer til Småbarnssang 

ifm med 1-2-3-gudstjeneste og utsendelse bøker og i år var 17 barn i alderen 2-3 år innom 3 

ganger eller mer. Grethe Gaustad ordner middag og Frøydis leder sangen. 

 

LEK OG DRAMA: Er for 3.-7.klasse. Vi deler ut ranselpost til 3. og 4.klasse på Rød, Hurrød 

og Manstad. Det ble gjennomført 18 samlinger med Lek og Drama. De deltok i tillegg på 3 

gudstjenester i Onsøy og 1 i Gressvik. 10 unike brukere og et snittoppmøte på 7. Lek og 

Drama er en viktig ressurs inn i Gudstjenester for Små og Store. Beate Pettersen og Hilde 

Brevik har lederansvaret for gruppen. 

 

BETWEENSKVELD: Er for 5.-7.klasse. Vi deler ut ranselpost på Rød, Hurrød og Manstad til 

3 trinn to ganger i året og teller antall barn første samling vår og høst. Det kom 22 deltakere i 

januar og 18 deltakere i september. Høsten -23 har det deltatt barn fra Manstad. 

 

BETWEENS: 
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Det ble gjennomført 11 Betweenssamlinger. Snittoppmøte 21. Det er vanskelig å få 

voksenledere til Betweens. Betweens er økonomisk selvstendig gjennom drift av kiosk. 

Kiosken deles i dag med Krik-klubb og lederkurs. Har fått noe støtte fra MR til ekstra 

aktiviteter som å leie utstyr, gratis pizza, bowling og lacerworld. Kristoffer Holt Iversen og 

Frøydis Romarheim har hovedlederansvaret for Betweens 

 

2 DAGER I HØSTFERIEN: for 4. til 5.klasse ble gjennomført 2 deltakere fra Onsøy og 3 fra 

Gressvik. Et bra tiltak felles med sentrum. De som var med hadde to fine dager. 

Vanskeligere å få med denne aldersgruppen som kan være alene hjemme i ferier. 

 

MIN KIRKEBOK 4 år:  

GRESSVIK: 7 barn fikk utdelt Min Kirkebok 4 år på gudstjeneste i september. Alle barn i alle 

aldre fikk prøve fiskedam med en hobbysommerfugl på kirkekaffe. 

ONSØY: 9 barn fikk utdelt Min Kirkebok 4 år på gudstjenesten med Høsttakke som tema. Vi 

hadde sommerfugl fiskedam og kirkekaffe. 

Begge menighetsråd har vært tydelige på at de ønsker denne gudstjenesten i begge kirker. 

 

EN DAG I NOVEMBER: 18 barn i 1. og 2.klasse deltok. 11 fra Gressvik og 7 fra Onsøy. 

Nesten halvering av tidligere år, men en vellykket gjennomføring. 

 

LYS VÅKEN: ble i år gjennomført med både 11 og 12-åringer for å få bra oppslutning. 18 

deltakere fra Gressvik og 8 fra Onsøy var med på en fantastisk kveld med overnatting på 

menighetssenteret istedenfor kirken. Deltakerne er aktivt med en flott gudstjeneste på 

søndagen. Ungdomslederne elsker å være med på Lys Våken. 

 

MYNDIGHETSMARKERING: ble ikke gjennomført pga. liten interesse tidligere år. 

 

BARNEHAGE/KIRKE:  

Vi gjennomførte for første gang 5 påskevandringer. Ett besøk i Gaustadgrenda BH i Onsøy 

og 4 vandringer i Gressvik kirke med 4 barnehager. 3 ansatte deltok. 

Vi gjennomførte 8 julevandringer i Gressvik kirke med 6 barnehager og 3 vandringer i Onsøy 

kirke. 4 ansatte deltok på hvert sted.  
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KONFIRMANTER:  

Konfirmantåret 2023 kan jeg ikke si så mye om, siden jeg ikke jobbet da, men kan si noe om 

oppslutningen. 96% oppslutning i Gressvik og det er et snitt på 95. Slevik konfirmanter hører 

til Onsøy og konfirmerer seg i Gressvik og er med i den oppslutning, derfor er den ekstra 

høy. Det er 54 % oppslutning i Onsøy med et snitt på 70 %, som er stor nedgang.  

 

Jeg ble ansatt i August og kan si noe om konfirmasjonsoppstarten og høsten. 

I Gressvik er det 86 % oppslutning og i Onsøy 44% oppslutning. Så totalt 69 % oppslutning. 

Konfirmantåret 2024 har vært spesielt på grunn av det store kullet fra 2009. Med hele 80 

konfirmanter i Gressvik og 28 i Onsøy, sto vi overfor utfordringen med å samle alle 

konfirmantene på ett sted som vi tenkte i utgangspunktet å utføre mer i år. Ettersom det ble 

litt for kaotisk å ha dem samlet, tok vi grep gjennom året ved å innføre mer delt undervisning 

likevel. Vi hadde besøk av Blå Kors, som var svært vellykket, og de ser frem til å komme 

tilbake neste år. Harry Potter-gudstjenesten ble veldig vellykket også! Snart skal vi også få 

besøk av Jølstad begravelsesbyrå. 

Undervisningen i Gressvik har hatt noen mindre hindringer underveis, men generelt har vi 

klart å gjennomføre den med god fremgang! På den andre siden har det vært utfordrende 

med konfirmantene i Onsøy i år. Det har vært mye uro og kaos, inkludert tagging på toalettet 

i Onsøy og nesten trakassering av undervisere. Dette har vært en prøvelse for meg 

(Johanne) og Chris, og vi har ikke akkurat gledet oss til å jobbe med Onsøy-konfirmantene. 

Men med støtte fra staben, kirkeverge og prost, fant vi en løsning ved å tilby 

privatundervisning og dele opp kullet i to. Dette har bidratt til bedre dynamikk i gruppen. 

Konfirmasjonsleiren vil bli holdt på Solbukta Leirsted uten overnatting i år 2024. Vi har 

kommet frem til denne konklusjonen på grunn av situasjonen i Onsøy, og vi tror at en 

dagsleir vil være en flott opplevelse for alle konfirmantene. 

 

LEDERKURS: 

Jeg kan ikke si noe om lederkurset for våren, men kan si noe om oppstart og høsthalvåret. 

Vi startet med et informasjonsmøte og etter det ble ca. 7 jenter med på lederkurset. I løpet av 

høsten kom det flere som ville bli med og pr. i dag er vi 18 stk. Det er en veldig fin gruppe 

med ungdommer, som interesserer seg over undervisningen! De har vært med på Harry 

Potter gudstjeneste og fasteaksjonen og skal være med videre på 

konfirmasjonsgudstjenestene og konfirmasjonsleir. Vi har ca. 8 samlinger i året. Siden det 

kom så mange etter hvert har jeg måtte spurt Aina om hun kunne være med å lede gruppen 

slik at ikke jeg (Johanne) måtte stå i det alene.  

 

KRIK-KLUBB: 

Jeg kan ikke si noe om KRIK Klubben for våren, men kan si noe om oppstart og 

høsthalvåret. Vi arrangerer KRIK-Klubb annenhver Torsdag på Gressvik menighetssenter 

også har vi dratt til akroparken på Glemmen VGS, superland, gymsalen, bowling og lazertag 

m.m. Dette har deltakerne likt veldig godt, at det har vært variasjon! Men vi har utfordringer 

med at ungdom kommer på KRIK-Klubben. Pr. nå har det vært ca. 4 stk. innom fra tid til 
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annen som ikke går på lederkurset. Når lederkurs ungdommen er med har vi vært opp mot 

max. 10 stk. Så dette er en utfordring og må drøftes litt videre utover mot høsten 2024. 

 

SKOLE/KIRKE: 

Lekekirke (1.trinn): Hurrød, Rød og Manstad 

Spør en prest (7.trinn): Rød, Hurrød, Slevik og Manstad. 

Kirken og kirkemusikk (7.trinn): Rød, Hurrød, Slevik og Manstad. 

Påskevandring (2.klasse): Rød, Hurrød, Slevik og Manstad. 

Julegudstjeneste (alle): Rød, Hurrød og Manstad. 

 

 

 

Jeg kan ikke si noe om skole/kirke samarbeidet for våren, men kan si noe om oppstart og 

høsthalvåret. 

 

Samarbeidet med skolene har gått veldig fint! Vært noe misforståelser med booking av 

gymsal under påskevandringen, så der må vi få til et bedre samarbeid. Ellers er det Spør en 

prest som er veldig populært og elevene liker dette besøket veldig godt! 

 

UNGDOMSUTVALGET:  

Har ikke vært i virke i 2023. 

 

 

UNDERVISNINGSUTVALGET: Følgende sitter i utvalget: Beate Pettersen fra MRO, Tone 

Olsen fra MRG, Silje Torp O, Tone Elvestad G, Kristoffer H.Iversen G, Kåre Thunæs og 

Frøydis Romarheim. Alle medlemmene er aktive i ett eller flere tilbud til barn og unge og er 

derfor viktige ressurser i gjennomføringen av planen. Utvalget hadde kun ett møte i 2023. 

Tema har vært å løfte oppslutningen på Gudstjeneste for Små og Store og utbedring av 

barnekrokene i kirkene. 

 

 

Takk til alle frivillige som har vært med å gjennomføre alle tilbudene. 

 

Fredrikstad 16.04.2024 

 

Johanne Nevland og Frøydis Romarheim 
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Onsøy og Gressvik diakoniutvalg 2023 
 

Medlemmer i diakoniutvalget: 

Helen Kathrin Iversen (Gressvik) 

Ingebjørg Lind Moum (Gressvik, januar - november) 

Målfrid Berstad Ekvik (Gressvik, fra desember) 

Solfrid Karin Andersen (Gressvik, fra desember)  

Wigdis Johannesen (Gressvik) 

Berit Sundet (Onsøy) 

Nils Bossum (Onsøy, januar - november)  

Ole Thorolf Forsetlund (Onsøy, fra desember) 

Fra 1. okt Martha Garborg Bergslid (diakon) 

 

- Diakoniutvalget: Etter menighetsrådsvalget kunne utvalget takke av to trofaste 

medlemmer og ønske tre nye velkommen. Det gamle utvalget hadde tre møter i 2023. 

Utvalget har lagt ned et flott arbeid, og sammen med ansatte og frivillige har de holdt det 

diakonale arbeidet i gang gjennom hele året. Ny diakon var på plass 1. oktober.  

- Jubilanthilsener: Diakoniutvalget leverte jubilanthilsener og blomster til 80 år, 90 og 100+. 

Trofaste frivillige har stått for utdelingen.  

- Kirkemøtet: Frivillige har hatt ansvar og gjennomført samlinger ca. en gang i måneden. 

Det har vært mellom 12 og 15 på hver samling. Før jul ble det arrangert julebord i 

Domkirkekjelleren.   

-  Institusjoner: Det har vært holdt hverdagsmesser regelmessig på Gressvik sykehjem i 

tillegg til gudstjenester 2. påskedag og 2. juledag. Gressvik sykehjem hadde også besøk av 

menighetens babysang-gruppe, og beboerne fikk oppleve babysang. På Manstad 

omsorgssenter og Lerkeveien omsorgssenter har det vært en gudstjeneste i semesteret siste 

år. Alle omsorgsboligene hadde andakt og hyggestund før jul. Kirkens personale blir jevnlig 

tilkalt for samtaler med beboere. Det arbeides med å få til en ordning der Helseparken 

Onsøyheimen betjenes av ansatte fra hele domprostiet. 

- Møte med hjemmesykepleie vest: Soknepresten i Onsøy, daglig leder for menighetene 

og diakon hadde møte med Hjemmesykepleie vest om tilbudet ved institusjonene. Diakon 

har fulgt opp sykepleiere i forbindelse med en krevende sak som de stod i.  

- Samtaler: Prester og diakon har hatt sjelesorgsamtaler i løpet av året.  

- Verdensdagen for psykisk helse. Ungdomsdiakon og diakon var til stede med stand da 

verdensdagen for psykisk helse ble markert i Fredrikstad.  

- Allehelgen: Fredagen før allehelgen var det lysaksjon på Kiwi Vestkilen der diakon og 

ungdomsdiakon hadde stand og delte ut lys. På lørdagen hadde vi Åpen kirke i Onsøy og 

Åpen kafé på Menighetssenteret. Her var det åpent for lystenning, utdeling av lys og 

brosjyrer, samtale og bevertning. Gressvik blomster, Kjærre Gartneri og frivillige bidro både 

ute og inne.  

- Sorggrupper: Menighetene har gitt tilbud om sorggrupper gjennom Sorg og omsorg 

Fredrikstad. I tillegg har det vært tilbud om sorgkafé på Kirkens hus en gang i måneden. 
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- Ukrainatreff: Diakon var med på Ukrainatreff i Domkirken en gang før jul. Siden dette er et 

fellestiltak for hele byen, er planen at diakonen skal delta på treff ca. en gang i måneden 

kommende år.   

- Misjonsavtaler ble vedtatt i menighetsrådene i 2023 

- Kirkeskyss: Både Onsøy og Gressvik menigheter har hatt tilbud om kirkeskyss.  

- Diakon har deltatt på kurs og fagdager: 

o Alle-med (Fredrikstad kommune)  

o Biskopens fagdag om sannhet og forsoning (Borg biskop) 

o Diakonikonferansen «Håp og handling i uroens tid» Stiftelsen CRUX og VID 
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Husstyret Årsrapport 2023 
 

Husstyret for Gressvik Menighetssenter har i 2023 bestått av følgende medlemmer;                        

Paal Johannessen (leder), Gro Søndenå Larsen, Jon Elvestad, Jostein Ulseth (fra 

Menighetsrådet) og Jon-Sigurd Hjørnerød. I tillegg har kirketjener Ann Kristin Torp møtt 

ved behov. 

Husstyrets mandat 
Husstyrets mandat er på vegne av Menighetsrådet å forvalte menighetssenterets verdier 

og sørge for den daglige driften. Styret har også ansvar for å foreslå investeringstiltak 

ved senteret, samt å foreslå leiesatser. 

 

Husstyrets møter 
Husstyret har i 2023 avholdt 5 styremøter. Vi har også organisert 1 innedugnad, samt at 

styret har hatt utedugnad vår og høst. 

 

Driften av senteret: 
Også i år har det vært mye utleie, både til faste leietakere, samt til dåp, minnesamvær og 

konfirmasjon (33 stk). Det er gledelig å se at senteret er i bruk nesten daglig, og mange 

dager med flere arr./møter om dagen. Vi begrenser nå utleie til selskaper. 

 

Vask blir nå ivaretatt av en person på timebasis. Eksterne leietakere må alltid leie 

inkludert vask. Vår erfaring er at disse endringene har fungert fint, men det har også 

medført noe mer utgifter. De enkelte leietakerne/brukerne av senteret har fortsatt ansvar 

for at senteret er satt i stand etter bruk, så som vask og opprydding på kjøkken, 

rengjøring/feie av gulv og vask/opprydding av bord og stoler. Kirketjeneren har daglig 

oppsyn, vask av håndklær og oversikt over og tilsyn med utleievirksomheten.  

 

Også i år har vi gjennomført en dugnad der vi har gjennomført diverse vedlikehold inne. 

Oppmøtet og innsatsen på dugnaden var bra og vi fikk gjort det som var planlagt. I tillegg 

har styret hatt en kveld med utedugnad både vår og høst. 

 

Økonomi 
Menighetssenterets regnskap blir ført hos Kirkevergen. Regnskapet viser et overskudd på 

nesten 49.000,-., takket være gode leieinntekter fra sporadiske leietakere, samt 

julemesse/gaver med ca. 62.000,-.  

 

På utgiftssiden har strømutgiftene vært store de siste årene. I 2023 var de imidlertid mye 

lavere enn de siste to årene, takker være mye strømstøtte (29.000) fra 2022.  

 

Akkumulert overskudd/reserve er ved utgangen av 2023 vel 225.000,-. 

 

Investeringer 

Vi har satt opp nye hyller på lager ved kjøkkenet, kjøp nytt juletre i plast, ny fryseboks, 

nye gryter og mye nytt bestikk. I 2022 byttet vi kjøleaggregat, men utgiften er først 

belastet årets regnskap. 

 

Veien videre 

Vi håper vårt kjære menighetssenter fortsatt kan brukes flittig til barne- og 

ungdomsarbeid, voksenaktiviteter, kirkekaffe, minnesamvær og annen utleie. 

 

Husstyret takker alle bidragsytere og medhjelpere for god hjelp i 2023. 

 

Gressvik, 20. februar 2024 

Husstyret for Gressvik Menighetssenter 
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Årsrapport for VÅRE HJEM 2023 

 

 

ÅRSRAPPORT VÅRE HJEM  2023 
 
 
 
Det har ikke vært noen endringer i styret. Styret har bestått av: Turid og Jon Olsen, 
Berit og Hans Jacob Hermansen, Kate og Trond Tukkensæter, Hilde og Bjørn 
Akselsen, Inger Berit og Jon-Sigurd Hjørnerød. 
 
Festkomiteen har bestått av: Ingvild og Kjell Karlsen, Berit og Tom Olsen, Helg og 
Richard Harper. 
 
Husorkesteret har også i år vært med på alle møtene og bidratt til fin sang og musikk. 
 
Fredag 3. Februar: Besøk av vår tidligere prest Tor Ivar Torgauten.  Tema var hans 
bok; Det store gjestebudet. 15 refleksjoner over nattverden. 
 
Fredag 3. Mars: Onsøymannen Pål Møklegård besøkte oss.  Han fortalte og viste 
bilder fra gamle Onsøy.  
 
Fredag 14. April: Besøk av en gruppe med musikere og sangere fra Frikirken i 
Fredrikstad.  Denne gang med sanger av kristenrockeren Larry Norman.   
 
Fredag 15. September: Vår egen menighetsrådsleder Tom Olsen innledet: Hvordan 
organiseres en folkekirke?   
 
Fredag 27. Oktober: Besøk av lærer Åse Bøe Saltbones. Tema: Lina Sandell, 
hennes liv i ord og musikk.  
 
Lørdag 18. November: Vi hjalp til med menighetens julemesse på Menighetssenteret. 
 
Fredag 8. Desember: Vårt tradisjonelle julebord. 
 
 
 
 
Gressvik, 29. januar 2024 
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                          Årsberetning for Gressvik kirkekor 2023 

 

 
Styret har bestått av: 

Ann Kristin Hauglid, dirigent og musikalsk leder 

Svein Aaleskjær, leder 

Helg Harper, sekretær 

Wenche Aaleskjær, kasserer 

Unni Pedersen, styremedlem 

Svein Jansen, varamedlem 

 

2023 har vært et aktivt og normalt år uten nedstengninger. Vi fikk to nye medlemmer i 

løpet av året og var da 30 medlemmer totalt. 1 medlem meldte seg ut i løpet av 

høsten og 2 ved årets slutt. Status per 31.12.23 er 27 medlemmer. 

 

Vi har hatt 5 styremøter, 34 ordinære korøvelser, og sunget ved 9 gudstjenester, 

inkludert 1. påskedag, 9 lesninger og sanger torsdag 21. desember og gudstjenesten 

1. juledag. 

Av andre tilstelninger har vi deltatt i "Hele kirken synger" Sammen med Rolvsøy 

kirkekor. Først i Gressvik kirke 30. april og så i Rolvsøy kirke 1. juni. Det var mulig for 

folk å sende inn salmeønsker på forhånd.  

29. september var vi med på Fredrikstad musikkråds allsang for kor i bibliotekets 

aula.   

22. oktober hadde vi konsert i Rolvsøy kirke sammen med Rolvsøy kirkekor. Det var 

urfremførelse av "Hellig jord" med tekst av Emil Skartveit og musikk av Ivar S. 

Haugen. 

18. november sang vi på årets julemesse i menighetssenteret og 17. desember 

deltok vi i den tradisjonelle julekonserten for lokale kor og korps i Gressvik kirke. 

 

Slevik 2. februar 2024 

Helg Harper 

Sekretær 
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ÅRSBERETNING FOR RØD BARNEGOSPEL 2023 
 

 

ÅRSBERETNING FOR RØD BARNEGOSPEL 2023 

Styret:  

• Ann Kristin Hauglid (dirigent og kasserer) 

• Oda Mossik Bernhardsen (dirigent) 

• Nina Iren Johansen (styremedlem) 

• Erik Andreas Christensen (styreleder)  

 

Antall medlemmer: 

• Til sammen har det vært 9 medlemmer  

Medlemstallet har variert gjennom året. Medlemmene er både gutter og jenter. 

 

Tid og sted: 

Øvelser i Gressvik kirke torsdager kl. 17:45–18:45. Det har vært gjennomført 29 korøvelser.  

 

Aktiviteter: 

• Øvelse hver torsdag bortsett fra i skoleferiene (følger skoleruta) 

o Vår: 16 øvelser 

o Høst: 15 øvelser 

• Tre familiegudstjenester i Gressvik kirke  

• Korprosjekt i Rolvsøy kirke, søndag 23. april, barnas påskefortelling 

• Julemesse på Menighetssenteret, lørdag 18. november 

• Julekonsert «Odas jul» i Gressvik kirke, mandag 18. desember 

• 21. desember sang vi julen inni Gressvik kirke samme kirkekoret 

 

Musikalsk ansvar og øvelser: 

Ann Kristin og Oda har det musikalske ansvaret for koret.  

 

Oppsummering: 

I Rød barnegospel legger vi stor vekt på trivsel og samhold på tvers av alder i tillegg til det 

musikalske. Vi er opptatt av å se den enkelte. Alle som har lyst, får prøve seg som solister på 

øvelsene. Medlemstallet er ikke stort, men en stabil kjerne på 3-4 korister bidrar til at koret 

kan levere gode bidrag til gudstjenester og andre arrangementer i regi av kirken. Koret 

jobber aktivt med å rekruttere og tiltrekke seg flere medlemmer fra skoler i nærmiljøet. 

 

Rolvsøy, 11.02.2024 

For styret i Rød Barnegospel  

Ann Kristin Hauglid 
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Gressvik speidergruppe 2023 
 

Gruppeledelsen har i år bestått av tre gruppeassistenter: Erik Bodahl- 

Johansen, Anders Bjørge Gundersen, Marit Torgauten og gruppeleder 

Per Øyvind Iversen. 

 

Gruppestyret har hatt 3 møter. 

 

Det er hyggelig å registrere at det er god aktivitet i enhetene våre. Begge 

enhetene har mange fine møter og spennende turer. Småspeiderne har 

blant annet vært på spennende Oslotur og hatt en fin sommerleir på 

Oven. Troppen har hatt vintertur til Hallingdal og flott sommerleir på 

Halsnes Friluftssenter. Verdt å nevne er troppens deltagelse på 

Kretsbannerkonkurranse, som med solid innsats ga deltakelse på NM i 

Levanger. 

 

Gruppen holder fremdeles på med sluttføring av garasje prosjekt. Her er 

det små detaljer igjen. Arbeidet etter brannen på Ulvesletta går også mot 

slutten. Vi regner med å ha dette klart i løpet av 2024. 

 

Det ligger fremdeles utfordringer i å skaffe nok ledere og frivillige til å 

drifte vår aktivitet. Rekrutteringsarbeidet er vanskelig. De eksisterende 

lederne gjør en formidabel innsats. 

 

Takk for speideråret 2023! 

 

Gruppestyret 
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KIRKENE - DRIFT OG VEDLIKEHOLD 2023 Heine Langsholt, bygningssjef 6.mars 2024 

 
Innledning 
Fredrikstad kirkelige fellesråd forvalter 11 kirkebygg, av disse er 7 oppført på 
Riksantikvarens liste over fredede og vernede kirkebygg. 
Byggene varierer i størrelse, alder og stil, og er en krevende bygningsmasse å vedlikeholde. 
Det er et stort lokalt engasjement i hver menighet og kirkene brukes til gudstjenester, 
kirkelige handlinger (bryllup og gravferd), trosopplæringstiltak, konfirmantarbeid, konserter og 
andre kulturelle og menighetsbyggende arrangement og samlinger. 
Forvaltningen av kirkebyggene ligger til Fellesrådets ansvarsområde. Organiseringen av 
kirketjener- og vaktmesteroppgavene med en fast kirketjener i hver kirke som kjenner "sitt 
bygg" godt og har løpende tilsyn med dem bidrar i vesentlig grad til at kirkebyggene holdes i 
god stand. Evt. feil og skader oppdages tidlig og kan utbedres mens skaden ennå er liten og 
lite kostnadskrevende. 
Det at kirkene er betjent av fast personell er også med på å gi god service til brukerne. 

 

 

 

Gressvik kirke (1925) Div. elektroarbeid med 
feilsøk på lysekroner og reparasjon av dimmere 
tilpasset til LED lyskilder og montert ny 
batterilader. Årskontroll brann 􀂱og 
innbruddsalarm. 
Orgelet er sjekket over og det er utført en mindre 
reparasjon. Inndriv av vann i våpenhuset ble 
sjekket. Sjekket kobbertekking, renner og beslag 
på tårnet. Skiftet ødelagte takstein, rensket 
renner, kummer og nedløpsrør. Det trengs 
vedlikehold av vinduer, og fester til nedløpsrørene 
samt vedlikehold av diverse beslag og overganger 
på taket. Soppdannelse i lagerrom under alteret er 
ikke utbedret etter at Mycoteam utarbeidet en 
rapport om dette i 2021. 
 
 
Gressvik menighetssenter 
Ordinær drift og oppfølging etter branntilsyn.  
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Menighetsbladets regnskap 2023 
 

 

Menighetsbladet er en viktig kontakt for oss i våre menigheter. Menighetsbladet er felles for 

menighetene i Onsøy og Gressvik. Det utkommer 4 ganger i året - til påske, sommer, høst 

og advent. Redaksjonen består av personer fra begge menigheter. Vi møtes 2 ganger pr. 

blad, først til planlegging, så til gjennomgang av innkommet stoff. Eileen på 

Menighetskontoret samler og koordinerer stoffet, og hun er bindeleddet til trykkeriet. Vi 

bruker nå Møklegaard trykkeri. 

Innholdet i bladet består av noen faste «poster», men vi prøver også å fornye oss litt. 

Menighetsrådslederen har alltid en side - fra Onsøy og Gressvik annenhver gang. Dessuten 

presenterer vi ofte en person, en profil. Historisk stoff har vi gjerne med, og vi tar også gjerne 

med litt kirkehistorie. Personer fra Bibelen blir omtalt, og presten har også sin side i bladet. 

Barne- og Ungdomsarbeidet i menighetene blir presentert, og «Livets gang» er en fast 

spalte. Røde Kors har også sin faste side. De hjelper oss med distribusjon av bladet ut til 

bladbærerne. En stor takk til alle bladbærere som gjør en stor gratisinnsats. Takk også til alle 

annonsører og andre som støtter opp om bladet. Økonomien er alltid et tilbakevendende 

spørsmål, og gaver til bladet er kjærkomne. 

 

 


